
 
 
 
 

 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego  ZP/PN/D/06/07/08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CZĘŚĆ IV SIWZ  
 

WZÓR UMOWY 

 
 
 

DLA 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

NA DOSTAWY 

przeprowadzanego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) 

 
„Dostawa koparko – ładowarki” 

  
 

 
 
 

CZĘŚĆ IV ZAWIERA    10    STRON  
 
 
 
 
 
 

PO MODYFIKACJACH Z DNIA 21.07.2008  
 
 
 



UMOWA 
 

NR ZP/PN/D/06/07/2008 
 

 

zawarta w Kamiennej Górze w dniu ……………………… r. pomiędzy: 
 

Miejskim Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą ul. 

Zamkowa 3, 58 – 400 Kamienna Góra (NIP 614 – 14 – 06 – 658) zarejestrowana w 

Sądzie Rejonowym dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział 

Gospodarczy Krajowego  Rejestru Sądowego   

działającym na podstawie wpisu do   Krajowego Rejestru Sądowego  

odpowiednio pod numerem    0000144485 

zgodnie z odpisem z dnia    21.05.2008 

o kapitale zakładowym wynoszącym  6.949.000,00 zł 

reprezentowanym przez: 
 
Jarosław Dyczkowski     –   Prezes Zarządu    
 
zwanym dalej ZAMAWIAJ ĄCYM 
 

a 

………………………………………………………………………………………………… 

działający na podstawie wpisu do            ………………………………  

odpowiednio pod numerem            ……………………………… 

zgodnie z odpisem z dnia         ……………………………… 

o kapitale zakładowym wynoszącym       ……………………………… 

reprezentowanym przez: 

…………………………………………………………………………………………………  

zwany dalej WYKONAWCĄ 
 

Strony niniejszej umowy są Zamawiającym i Wykonawcą w rozumieniu ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2007 r. Nr 223 

poz. 1655), w wyniku przeprowadzenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego poniŜej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie 

art. 11 ust 8 Ustawy, stosownie do dyspozycji art. 139 oraz art. 140 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, Strony zawarły umowę o następującej treści: 



§ 1 

ZAŁ ĄCZNIKI DO UMOWY 

Integralną częścią umowy jest: 

1. SIWZ nr ZP/PN/D/06/07/08 Zamawiającego 

2. Oferta Wykonawcy z dnia ………………r. wraz ze wszystkimi załącznikami 

3. Harmonogram płatności.  

 
§ 2  

PRZEDMIOT UMOWY 

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest dostawa fabrycznie nowej koparko – ładowarki w 

ilości 1 szt. wyprodukowanej w 2008 roku wraz z dodatkowym osprzętem, tj.: łyŜką 

kopiącą o szerokości 450 mm oraz szkoleniem pracowników z obsługi sprzętu i 12 

miesięczną gwarancją bez limitu motogodzin.   

2. Zakres rzeczowo – finansowy przedmiotu Umowy jest szczegółowo oznaczony w 

Formularzu Ofertowym Wykonawcy oraz opisie przedmiotu zamówienia – część III 

SIWZ.  

 

§3 
REALIZACJA DOSTAWY ORAZ ODBIÓR DOSTAW Y 

1. Dostawa odbędzie się w terminie 10 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy, na koszt 

Wykonawcy.  

2. Odbiór dostawy będzie się odbywał na podstawie Protokołu Zdawczo – Odbiorczego 

sporządzonego przez Wykonawcę w oparciu o opis przedmiotu zamówienia 

Zamawiającego. 

3. Podstawą uznania dostawy za naleŜycie wykonaną będzie podpisany przez 

Zamawiającego „bez uwag i zastrzeŜeń” Protokół Zdawczo – Odbiorczy.  

4. Szkolenie z zakresu obsługi sprzętu Wykonawca wykona na swój koszt w dniu dostawy 

koparko – ładowarki do Zamawiającego.  

5. Wykonawca ponosi wszelkie koszty oraz ryzyko związane z dostawą oraz ewentualnym 

ubezpieczeniem do siedziby Zamawiającego przedmiotu niniejszego zamówienia.  

6. Dokonanie odbioru przedmiotu zamówienia „bez uwag i zastrzeŜeń” nie zwalnia 

Wykonawcy od roszczeń z tytułu gwarancji jakości. 

7. JeŜeli w dostawie będą jakiekolwiek rozbieŜności, pomiędzy opisem przedmiotu 

zamówienia a dostarczonym sprzętem, Zamawiający odnotuje ten fakt w Protokole 



Zdawczo – Odbiorczym, a Wykonawca jest zobligowany do usunięcia rozbieŜności w 

terminie uzgodnionym przez strony. 

8. Dostarczenie brakującego sprzętu nastąpi na koszt i ryzyko Wykonawcy. Po dostarczeniu 

brakującego sprzętu i stwierdzeniu przez Zamawiającego, Ŝe przedmiot zamówienia został 

naleŜycie wykonany, Zamawiający podpisze „bez uwag i zastrzeŜeń” Protokół Zdawczo –

Oodbiorczy.  

9. Korzyści i cięŜary związane z towarem oraz niebezpieczeństwo przypadkowej utraty lub 

uszkodzenia towarów przechodzą na Zamawiającego z chwilą podpisania „bez uwag i 

zastrzeŜeń” Protokołu Zdawczo – Odbiorczego. 

10. Miejscem Dostawy jest miejsce, w którym mieści się siedziba Zamawiającego. 

11. JeŜeli Wykonawca zawrze umowę ubezpieczenia towaru od ryzyka utraty lub uszkodzenia 

do momentu ich wydania Zamawiającemu, to zapłaci on wszelkie związane z tą umową 

składki, wskaŜe w tej umowie Zamawiającego jako ubezpieczonego oraz zapłaci wszelkie 

z tym związane naleŜności przewozowe.  

12. Zamawiający moŜe wstrzymać się od dokonania odbioru dostawy, w przypadku gdy 

dostawa jest niezgodna z wymaganiami jakościowymi określonym w ofercie Wykonawcy. 

Zamawiający wyznaczy Wykonawcy realny termin realizacji zgodnej z postanowieniami 

niniejszej umowy dostawy. JeŜeli wady w dostawie nie zostaną usunięte w terminie 

wskazanym przez Zamawiającego, Wykonawca od chwili upływu tego terminu będzie 

pozostawał w zwłoce, co do zakończenia dostawy i będzie podlegał karom umownym 

zgodnie z postanowieniami §7. 
 

§ 4 
TERMIN ROZPOCZ ĘCIA I ZAKO ŃCZENIA DOSTAWY 

1. Termin wykonania zamówienia strony ustalają od dnia zawarcia umowy, tj.: 

………………………… r. do dnia …………………………r., tj.: 10 dni. 
 

§5 

WYNAGRODZENIE I WARUNKI PŁATNO ŚCI 

1. Wysokość wynagrodzenia, ustalona w chwili zawarcia niniejszej umowy w oparciu o 

Formularz Ofertowy Wykonawcy z dnia …………………r., , wynosi kwotę wyraŜoną w 

złotych polskich …………………… zł brutto (słownie: ……………………………). 

Wynagrodzenie zawiera podatek od towarów i usług VAT, w wysokości zgodnej z 

obowiązującymi przepisami na dzień podpisania Umowy. 

2. Płatności będą uregulowane przez Zamawiającego w formie rat i na zasadach określonych 



poniŜej.  

3. Zamawiający zapłaci Wykonawcy 50% wartości brutto umowy określonej w pkt 1 

niniejszego paragrafu po podpisaniu przez Zamawiającego „bez uwag i zastrzeŜeń” 

Protokołu Zdawczo – Odbiorczego, jako potwierdzenie zgodności przedmiotu umowy z 

zamówieniem. 

4. Pozostałe 50% wartości umowy brutto określonej w pkt 1 niniejszego paragrafu zostanie 

uregulowane przez Zamawiającego zgodnie z ustalonym harmonogramem płatności, z 

zastrzeŜeniem, Ŝe płatności będą dokonywane w 4 równych miesięcznych i nie 

oprocentowanych ratach.  

5. Płatność pierwszej z równych rat nastąpi w terminie nie dłuŜszym niŜ 30 dni od daty 

wpłaty 50% wartości brutto przedmiotu niniejszej umowy, zgodnie z ustaleniami 

harmonogramu płatności o którym mowa w §5 pkt 6 niniejszej umowy. 

6. Strony po zawarciu umowy, jednak nie dłuŜej niŜ do 2 dni po zawarciu umowy, ustalą 

harmonogram płatności określający terminy i wielkości rat.  

7. Zapłata faktur za dostarczony przedmiot umowy nastąpi przelewem na konto Wykonawcy 

w terminie do 30 dni od daty wpływu prawidłowo wystawionych faktur VAT do 

Zamawiającego. 

8. Konto bankowe Wykonawcy ……………………………………………………………… 

9. Płatności uwaŜane będą za zrealizowane w dniu, w którym Bank obciąŜy konto 

Zamawiającego. 

10. W rozliczeniach pomiędzy Stronami umowy, Strony będą stosowały formę 

bezgotówkową. 

11. W cenie Oferty są uwzględnione wszystkie wymagania stawiane w SIWZ oraz obejmuje 

wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu naleŜytej oraz zgodnej z 

obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia.  
 

§6 
GWARANCJA, RĘKOJMIA 

1. Wykonawca udziela gwarancji na przedmiot Umowy na okres 12 miesięcy bez limitu 

motogodzin. 

2. Wykonawca zabezpieczy serwis gwarancyjny i pogwarancyjny w ………………………  

3. Gdy w okresie gwarancyjnym zachodzić będzie konieczność dostarczenia przedmiotu 

umowy do punktu serwisowego wszelkie koszty z tym związane ponosi Wykonawca, 

który na własny koszt odbiera/dostarcza przedmiot umowy od/do Zamawiającego. 



4. Wszelkie reklamacje jakościowe, zgłoszone będą w trakcie odbioru dostawy lub po 

dostawie lub wykryciu wady bądź usterki. Wyrób o niepełnej jakości będzie wymienione 

przez Wykonawcę w ciągu 14 dni od momentu otrzymania zgłoszenia o wadzie. 

5. Termin gwarancji biegnie od daty podpisania „bez uwag i zastrzeŜeń” Protokołu Zdawczo 

– Odbiorczego, jako zgodności dostawy z zamówieniem. 

6. Wykonawca jest odpowiedzialny względem Zamawiającego z tytułu rękojmi za wady 

fizyczne i prawne na warunkach określonych w Kodeksie Cywilnym. 

7. O zaistniałych wadach bądź usterkach w czasie trwania gwarancji i rękojmi Zamawiający  

powiadamia Wykonawcę pisemnie w terminie 5 dni od stwierdzenia wad lub usterek. 

8. UpowaŜnione przez Strony osoby protokolarnie u Zamawiającego stwierdzają zasadność 

zgłoszenia wady bądź usterki oraz ich zakres. 

9. Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad i usterek, w okresie gwarancji i rękojmi na 

własny koszt i ryzyko w terminie uzgodnionym pomiędzy Stronami, jednak okres ten nie 

moŜe być dłuŜszy niŜ 14 dni od protokolarnego stwierdzenia wady bądź usterki, a termin 

podjęcia naprawy nie moŜe przekraczać 24 godzin. 

10. JeŜeli strony zgodnie i protokolarnie stwierdzą, Ŝe nie moŜnością jest dokonanie naprawy 

w wyznaczonym w §6 pkt 9 terminie, a przyczyny mają obiektywny charakter, strony 

mogą uzgodnić dłuŜszy termin naprawy, z zastrzeŜeniem iŜ Wykonawca w momencie 

protokolarnego stwierdzenia przedłuŜenia terminu, dostarczy Zamawiającemu do 7 dni od 

protokołu jak wyŜej mowa, zastępczą sprawną do natychmiastowej pracy koparko – 

ładowarkę o porównywalnych parametrach technicznych. Na tą okoliczność Zamawiający 

nie będzie naliczał kar umownych zgodnie z §7 niniejszej umowy. 

11. Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia w ramach gwarancji i rękojmi wad i usterek, o 

których został powiadomiony przez Zamawiającego przed upływem okresu 

gwarancyjnego. 

12. W przypadku nie usunięcia przez Wykonawcę wad i usterek w terminie ustalonym w 

pkt.4 niniejszego paragrafu, od chwili upływu tego terminu Wykonawca będzie 

pozostawał w zwłoce i podlegał z tego tytułu karom umownym o których mowa w §7 

niniejszej umowy. 

13. Wykonawca ponosi takŜe odpowiedzialność za: 

a) fachową i terminową realizację usług, 

b) zapewnienie współpracy odpowiednio wykwalifikowanych specjalistów, 

c) zapewnienie odpowiedniej obsługi logistycznej i administracyjnej niezbędnej dla 

realizacji umowy, 



§7 
KARY UMOWNE  

1. Odpowiedzialność za niewykonanie lub nienaleŜyte wykonanie zobowiązań umownych 

stron ponosić będą na ogólnych zasadach Kodeksu Cywilnego oraz przez zapłatę kar 

umownych z następujących tytułów i w następującej wysokości. 

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy następujące kary umowne:  

1) w przypadku odstąpienia od umowy z winy Zamawiającego, Wykonawca moŜe 

Ŝądać kary umownej w wysokości 20% wynagrodzenia umownego brutto. 
 

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne: 

1) w przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy, Zamawiający moŜe 

Ŝądać kary umownej w wysokości 20% kwoty wynagrodzenia umownego brutto, 

2) za zwłokę w wykonaniu dostawy, Zamawiający moŜe Ŝądać kary umownej w 

wysokości 2% wartości wynagrodzenia brutto zamówienia za kaŜdy dzień zwłoki. 

W przypadku zwłoki trwającej ponad 14 dni Zamawiający z winy Wykonawcy 

rozwiąŜe Umowę w trybie natychmiastowym i obciąŜy Wykonawcę karami 

umownymi w wysokości 20% wartości brutto umowy, 

3) za zwłokę w usunięciu rozbieŜności pomiędzy dostawą a zamówieniem, 

Zamawiający moŜe Ŝądać kary umownej w wysokości 2% wartości 

wynagrodzenia brutto zamówienia za kaŜdy dzień zwłoki, 

4) za nieterminowe usunięcie wad i usterek z zastrzeŜeniem §6 pkt 4 i 9, do usunięcia 

których Wykonawca jest zobowiązany z tytułu udzielonej gwarancji, Zamawiający 

moŜe Ŝądać kary umownej w wysokości 2% wartości brutto zamówienia za kaŜdy 

dzień zwłoki, poczynając od dnia wyznaczonego na usunięcie wad bądź usterek. 

W razie zwłoki w usunięciu wad bądź usterek w terminie dodatkowo 

wyznaczonym kara ulega podwyŜszeniu o 50%, licząc od dnia upływu terminu 

dodatkowego, 

5) za nieterminowe dostarczenie sprzętu zastępczego zgodnie z §6 pkt 10 

Zamawiający moŜe Ŝądać kary umownej w wysokości 2% wartości brutto 

zamówienia za kaŜdy dzień zwłoki, poczynając od dnia wyznaczonego na dostawę 

sprzętu zastępczego. W razie zwłoki w dostawie w terminie dodatkowo 

wyznaczonym kara ulega podwyŜszeniu o 50%, licząc od dnia upływu terminu 

dodatkowego, 

 
 



4. Obok kar umownych kaŜda ze Stron moŜe Ŝądać odszkodowania uzupełniającego na 

zasadach ogólnych, przewidzianych w Kodeksie Cywilnym. Odpowiedzialność 

odszkodowawcza ograniczona jest do rzeczywistej straty, jaką poniesie strona. 

 

§8 
ZMIANA I ODST ĄPIENIE OD UMOWY  

1. Zakazuje się zmian postanowień Umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której 

dokonano wyboru Wykonawcy chyba, Ŝe konieczność wprowadzenia takich zmian 

wynika z okoliczności, których nie moŜna było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy 

lub zmiany te są korzystne dla Zamawiającego. 

2. Zmiana Umowy wymaga pod rygorem niewaŜności formy pisemnej oraz aneksu do 

niniejszej umowy. 

3. Zmiana Umowy dokonana z naruszeniem zapisów pkt. 1 i 2 niniejszego paragrafu jest 

niewaŜna. 

4. Umowa jest niewaŜna w części wykraczającej poza określenie przedmiotu zamówienia 

zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

5. Oprócz wypadków wymienionych w treści tytułu XV Kodeksu Cywilnego, Stronom 

przysługuje prawo odstąpienia od umowy w następujących sytuacjach: 

1) Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy, jeŜeli: 

a) wszczęto postępowanie w sprawie upadłości lub rozwiązania firmy Wykonawcy, 

b) zostanie wszczęta egzekucja komornicza przeciwko Wykonawcy 

c) w razie powierzenia przez Wykonawcę realizacji umowy lub części umowy osobie 

trzeciej bez uzyskania zgody Zamawiającego, 

d) w razie zwłoki Wykonawcy w usunięciu wad stwierdzonych w trakcie odbioru lub 

w razie zwłoki w usunięciu wad stwierdzonych w okresie obowiązywania 

gwarancji jakości oraz rękojmi za wady, 

e) Wykonawca nie rozpoczął realizacji umowy bez uzasadnionych przyczyn oraz nie 

kontynuuje jej pomimo wezwania Zamawiającego złoŜonego na piśmie, 

f) Wykonawca przerwał realizację umowy bez uzasadnionych przyczyn i przerwa ta 

trwa dłuŜej niŜ 14 dni. 

g) wystąpią istotne zmiany okoliczności powodujące, Ŝe wykonanie umowy nie leŜy 

w interesie publicznym, czego nie moŜna było przewidzieć w chwili jej zawarcia 

zawiadamiając o tym Wykonawcę na piśmie w terminie 30 dni od powzięcia 



wiadomości o powyŜszych okolicznościach. W tym przypadku postanowienia o 

karze umownej nie mają zastosowania. 

 

2) Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy w szczególności, jeŜeli: 

a) Zamawiający nie wywiązuje się z obowiązku zapłaty 2 faktur z rzędu w terminie 

30 dni od upływu terminu na zapłatę faktury określonego w niniejszej umowie, 

przy czym odstąpienie od umowy winno być poprzedzone bezskutecznym 

upływem terminu wyznaczonego na zapłatę faktur, 

b) Zamawiający zawiadomi Wykonawcę, iŜ wobec zaistnienia uprzednio nie 

przewidzianych okoliczności nie będzie mógł spełnić swoich zobowiązań 

umownych wobec Wykonawcy. 

 

6. Odstąpienie od umowy powinno nastąpić w formie pisemnej pod rygorem niewaŜności 

takiego oświadczenia i powinno zawierać uzasadnienie. 

7. Na czas działania siły wyŜszej obowiązki Strony, która nie jest w stanie wykonać danego 

obowiązku ze względu na działanie siły wyŜszej, ulegają zawieszeniu.  

8. Strona Umowy, która opóźnia się ze swoim świadczeniem wynikającym z niniejszej 

Umowy ze względu na działanie siły wyŜszej nie jest naraŜona na, kary umowne lub 

odstąpienie od Umowy przez drugą Stronę z powodu niedopełnienia obowiązków 

umownych. 

9. Dla potrzeb Umowy, siła wyŜsza oznacza zdarzenie, którego wystąpienie jest niezaleŜne od 

Stron i któremu nie mogą one zapobiec przy zachowaniu  naleŜytej staranności, a w 

szczególności: wojny, stany nadzwyczajne, klęski Ŝywiołowe, epidemie, ograniczenia 

związane z kwarantanną, embargo, rewolucje, zamieszki i strajki. 

10. KaŜda ze Stron jest obowiązana do niezwłocznego zawiadomienia drugiej ze Stron o 

zajściu przypadku siły wyŜszej. O ile druga ze Stron nie wskaŜe inaczej na piśmie, Strona, 

która dokonała zawiadomienia będzie kontynuowała wykonywanie swoich obowiązków 

wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim jest to praktycznie uzasadnione, jak 

równieŜ musi podjąć wszystkie alternatywne działania zmierzające do wykonania 

Umowy, których podjęcia nie wstrzymuje zdarzenie siły wyŜszej. 

11. W przypadku ustania siły wyŜszej, Strony niezwłocznie przystąpią do realizacji swych 

obowiązków wynikających z Umowy. 

 

 



§9 
OŚWIADCZENIA I ZAPEWNIENIA STRON 

1. KaŜda ze Stron niniejszym oświadcza i zapewnia, iŜ:  

1) jest w pełni uprawniona do zawarcia niniejszej Umowy, a osoby podpisujące niniejszą 

Umowę w jej imieniu są naleŜycie umocowane do zawarcia niniejszej Umowy w 

imieniu danej Strony,  

2) podpisanie i wykonanie niniejszej Umowy nie stanowi naruszenia jakiejkolwiek innej 

umowy lub zobowiązania, której dana Strona jest stroną, ani nie naruszy jakiejkolwiek 

decyzji administracyjnej ani orzeczenia sądowego, którymi dana Strona jest związana,  

3) wszelkie niezbędne zezwolenia i zgody na zawarcie i wykonanie niniejszej Umowy 

zostały uzyskane.   

 

§ 10 
INNE POSTANOWIENIA  

1. Zamawiający ustanawia p. Jan Borko tel. 604 264 651, jako osobę do kontaktów 

z Wykonawcą, w razie nieobecności p. Borko, osobą upowaŜnioną do kontaktów z 

Wykonawcą jest Marcin Kurtyna tel 606 100 103.  

2. Wykonawca ustanawia ………………… jako osobę do kontaktów z Zamawiającym, w 

razie nieobecności ………………, osobą upowaŜnioną do kontaktów z Zamawiającym 

jest ………………… 

3. W sprawach nieuregulowanych niniejszą Umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu 

Cywilnego, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2007 Nr 223 poz. 1655) i inne powszechnie obowiązujące przepisy prawa polskiego. 

4. Strony umowy zobowiązują się do niezwłocznego, pisemnego powiadomienia o kaŜdej 

zmianie siedzib lub nazw firm, przedstawicieli stron, numerów telefonów. 

5. W przypadku niezrealizowania zobowiązania wskazanego w ust. 4, pisma przesłane pod 

ostatni znany adres wskazany w niniejszej umowie, uwaŜa się za doręczone. 

6. Wykonawca nie moŜe dokonać przelewu wierzytelności wynikających z niniejszej 

umowy na rzecz osób trzecich bez zgody Zamawiającego. 

7. Wykonawca nie moŜe przenieść swoich zobowiązań wynikających z niniejszej umowy na 

rzecz osób trzecich. 

8. W momencie sporu Zamawiający i Wykonawca podejmą starania w celu polubownego 

rozstrzygnięcia wszelkich sporów powstałych między nimi, a wynikających z Umowy lub 



pozostających w pośrednim bądź bezpośrednim związku z Umową, na drodze 

bezpośrednich negocjacji. 

9. Jeśli po 30 dniach od rozpoczęcia bezpośrednich negocjacji, Zamawiający i Wykonawca 

nie są w stanie polubownie rozstrzygnąć sporu, to kaŜda ze Stron moŜe poddać spór 

rozstrzygnięciu sądu polubownego lub sądu powszechnego. 

10. Umowę niniejszą sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, jeden egzemplarz 

dla Zamawiającego i jeden egzemplarz dla Wykonawcy. 

11. Umowa wchodzi w Ŝycie z dniem jej zawarcia. 

               

 

 

ZAMAWIAJ ĄCY:      WYKONAWCA:  

 


